
ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบ

1 1 2558 1 0000001 - 1 2558 1 0000050 50 6 รัฐศาสตร์ 1 6105

2 1 2558 1 0000051 - 1 2558 1 0000150 100 6 รัฐศาสตร์ 2 6201

3 1 2558 1 0000151 - 1 2558 1 0000250 100 6 รัฐศาสตร์ 2 6202

4 1 2558 1 0000251 - 1 2558 1 0000280 30 6 รัฐศาสตร์ 2 6203

5 1 2558 1 0000281 - 1 2558 1 0000330 50 6 รัฐศาสตร์ 2 6204

6 1 2558 1 0000331 - 1 2558 1 0000430 100 6 รัฐศาสตร์ 3 6301

7 1 2558 1 0000431 - 1 2558 1 0000480 50 6 รัฐศาสตร์ 3 6302

8 1 2558 1 0000481 - 1 2558 1 0000530 50 6 รัฐศาสตร์ 3 6303

9 1 2558 1 0000531 - 1 2558 1 0000580 50 6 รัฐศาสตร์ 3 6305

10 1 2558 1 0000581 - 1 2558 1 0000680 100 6 รัฐศาสตร์ 3 6306

11 1 2558 1 0000681 - 1 2558 1 0000780 100 6 รัฐศาสตร์ 4 6401

12 1 2558 1 0000781 - 1 2558 1 0000830 50 6 รัฐศาสตร์ 4 6402

13 1 2558 1 0000831 - 1 2558 1 0000880 50 6 รัฐศาสตร์ 4 6403

14 1 2558 1 0000881 - 1 2558 1 0000980 100 6 รัฐศาสตร์ 4 6404

15 1 2558 1 0000981 - 1 2558 1 0001080 100 6 รัฐศาสตร์ 4 6405

เลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.



ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบเลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.

16 1 2558 1 0001081 - 1 2558 1 0001128 48 7 นิติศาสตร์ 1 7106

17 1 2558 1 0001129 - 1 2558 1 0001163 35 7 นิติศาสตร์ 2 7202

18 1 2558 1 0001164 - 1 2558 1 0001198 35 7 นิติศาสตร์ 2 7203

19 1 2558 1 0001199 - 1 2558 1 0001278 80 7 นิติศาสตร์ 2 7205

20 1 2558 1 0001279 - 1 2558 1 0001323 45 7 นิติศาสตร์ 3 7301

21 1 2558 1 0001324 - 1 2558 1 0001368 45 7 นิติศาสตร์ 3 7302

22 1 2558 1 0001369 - 1 2558 1 0001413 45 7 นิติศาสตร์ 3 7304

23 1 2558 1 0001414 - 1 2558 1 0001493 80 7 นิติศาสตร์ 3 7305

24 1 2558 1 0001494 - 1 2558 1 0001538 45 7 นิติศาสตร์ 3 7307

25 1 2558 1 0001539 - 1 2558 1 0001638 100 7 นิติศาสตร์ 4 7401

26 1 2558 1 0001639 - 1 2558 1 0001673 35 7 นิติศาสตร์ 4 7402

27 1 2558 1 0001674 - 1 2558 1 0001753 80 7 นิติศาสตร์ 4 7404

28 1 2558 1 0001754 - 1 2558 1 0001833 80 7 นิติศาสตร์ 4 7405



ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบเลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.

29 1 2558 1 0001834 - 1 2558 1 0001883 50 8 ศิลปศาสตร์ 1 8104

30 1 2558 1 0001884 - 1 2558 1 0001903 20 8 ศิลปศาสตร์ 1 8106

31 1 2558 1 0001904 - 1 2558 1 0001953 50 8 ศิลปศาสตร์ 1 8107

32 1 2558 1 0001954 - 1 2558 1 0002033 80 8 ศิลปศาสตร์ 3 8301

33 1 2558 1 0002034 - 1 2558 1 0002113 80 8 ศิลปศาสตร์ 3 8302

34 1 2558 1 0002114 - 1 2558 1 0002153 40 8 ศิลปศาสตร์ 3 8303

35 1 2558 1 0002154 - 1 2558 1 0002183 30 8 ศิลปศาสตร์ 3 8304

36 1 2558 1 0002184 - 1 2558 1 0002223 40 8 ศิลปศาสตร์ 3 8305

37 1 2558 1 0002224 - 1 2558 1 0002303 80 8 ศิลปศาสตร์ 4 8401

38 1 2558 1 0002304 - 1 2558 1 0002383 80 8 ศิลปศาสตร์ 4 8403

39 1 2558 1 0002384 - 1 2558 1 0002423 40 8 ศิลปศาสตร์ 4 8404

40 1 2558 1 0002424 - 1 2558 1 0002463 40 8 ศิลปศาสตร์ 4 8405



ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบเลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.

41 1 2558 1 0002464 - 1 2558 1 0002503 40 9 บญัชี 1 9101

42 1 2558 1 0002504 - 1 2558 1 0002551 48 9 บญัชี 1 ห้องสมันา

43 1 2558 1 0002552 - 1 2558 1 0002591 40 9 บญัชี 2 9204

44 1 2558 1 0002592 - 1 2558 1 0002639 48 9 บญัชี 2 9205

45 1 2558 1 0002640 - 1 2558 1 0002683 44 9 บญัชี 2 9206

46 1 2558 1 0002684 - 1 2558 1 0002707 24 9 บญัชี 3 9301

47 1 2558 1 0002708 - 1 2558 1 0002731 24 9 บญัชี 3 9302

48 1 2558 1 0002732 - 1 2558 1 0002755 24 9 บญัชี 3 9304

49 1 2558 1 0002756 - 1 2558 1 0002795 40 9 บญัชี 3 9305

50 1 2558 1 0002796 - 1 2558 1 0002835 40 9 บญัชี 3 9306

51 1 2558 1 0002836 - 1 2558 1 0002915 80 9 บญัชี 4 9401

52 1 2558 1 0002916 - 1 2558 1 0002955 40 9 บญัชี 4 9403

53 1 2558 1 0002956 - 1 2558 1 0003015 60 9 บญัชี 4 9404

54 1 2558 1 0003016 - 1 2558 1 0003075 60 9 บญัชี 4 9405



ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบเลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.

55 1 2558 1 0003076 - 1 2558 1 0003111 35 11 1 11102

ยกเว้น 1 2558 1 0003103

56 1 2558 1 0003112 - 1 2558 1 0003183 72 11 1 11103

57 1 2558 1 0003184 - 1 2558 1 0003243 60 11 2 11201

58 1 2558 1 0003244 - 1 2558 1 0003279 36 11 2 11202

59 1 2558 1 0003280 - 1 2558 1 0003315 36 11 2 11203

60 1 2558 1 0003316 - 1 2558 1 0003351 36 11 2 11204

61 1 2558 1 0003352 - 1 2558 1 0003417 66 11 3 11301

62 1 2558 1 0003418 - 1 2558 1 0003489 72 11 3 11302

63 1 2558 1 0003490 - 1 2558 1 0003567 78 11 3 11303

64 1 2558 1 0003568 - 1 2558 1 0003639 72 11 3 11304

65 1 2558 1 0003640 - 1 2558 1 0003717 78 11 3 11305

66 1 2558 1 0003718 - 1 2558 1 0003777 60 11 3 11306



ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบเลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.

67 1 2558 1 0003778 - 1 2558 1 0003849 72 12 2 12201

68 1 2558 1 0003850 - 1 2558 1 0003921 72 12 2 12202

69 1 2558 1 0003922 - 1 2558 1 0004023 102 12 2 12205

70 1 2558 1 0004024 - 1 2558 1 0004095 72 12 3 12301

71 1 2558 1 0004096 - 1 2558 1 0004167 72 12 3 12302

72 1 2558 1 0004168 - 1 2558 1 0004215 48 12 3 12304

73 1 2558 1 0004216 - 1 2558 1 0004263 48 12 3 12305

74 1 2558 1 0004264 - 1 2558 1 0004335 72 12 3 12306

75 1 2558 1 0004336 - 1 2558 1 0004407 72 12 4 12401

76 1 2558 1 0004408 - 1 2558 1 0004455 48 12 4 12402

77 1 2558 1 0004456 - 1 2558 1 0004521 66 12 4 12403

78 1 2558 1 0004522 - 1 2558 1 0004593 72 12 4 12405

79 1 2558 1 0004594 - 1 2558 1 0004665 72 12 4 12406



ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบเลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.

80 1 2558 1 0004666 - 1 2558 1 0004701 36 15 นิเทศศาสตร์ 3 15302

81 1 2558 1 0004702 - 1 2558 1 0004731 30 15 นิเทศศาสตร์ 3 15303

82 1 2558 1 0004732 - 1 2558 1 0004767 36 15 นิเทศศาสตร์ 3 15304

83 1 2558 1 0004768 - 1 2558 1 0004827 60 15 นิเทศศาสตร์ 3 15305

84 1 2558 1 0004828 - 1 2558 1 0004887 60 15 นิเทศศาสตร์ 3 15306

85 1 2558 1 0004888 - 1 2558 1 0004923 36 15 นิเทศศาสตร์ 3 15307

86 1 2558 1 0004924 - 1 2558 1 0004953 30 15 นิเทศศาสตร์ 3 15308

87 1 2558 1 0004954 - 1 2558 1 0004983 30 15 นิเทศศาสตร์ 3 15309

88 1 2558 1 0004984 - 1 2558 1 0005013 30 15 นิเทศศาสตร์ 4 15403

89 1 2558 1 0005014 - 1 2558 1 0005049 36 15 นิเทศศาสตร์ 4 15404

90 1 2558 1 0005050 - 1 2558 1 0005103 54 15 นิเทศศาสตร์ 4 15405

91 1 2558 1 0005104 - 1 2558 1 0005151 48 15 นิเทศศาสตร์ 4 15406

92 1 2558 1 0005152 - 1 2558 1 0005181 30 15 นิเทศศาสตร์ 4 15407

93 1 2558 1 0005182 - 1 2558 1 0005211 30 15 นิเทศศาสตร์ 4 15408

94 1 2558 1 0005212 - 1 2558 1 0005241 30 15 นิเทศศาสตร์ 4 15409



ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบเลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.

95 1 2558 1 0005242 - 1 2558 1 0005343 102 14 2 14201

96 1 2558 1 0005344 - 1 2558 1 0005463 120 14 2 14202

97 1 2558 1 0005464 - 1 2558 1 0005577 114 14 2 14203

98 1 2558 1 0005578 - 1 2558 1 0005685 108 14 2 14204

99 1 2558 1 0005686 - 1 2558 1 0005765 80 14 2 14205

100 1 2558 1 0005766 - 1 2558 1 0005882 117 14 2 14206

101 1 2558 1 0005883 - 1 2558 1 0005999 117 14 2 14207

102 1 2558 1 0006000 - 1 2558 1 0006059 60 14 3 14301

103 1 2558 1 0006060 - 1 2558 1 0006095 36 14 3 14302

104 1 2558 1 0006096 - 1 2558 1 0006131 36 14 3 14303

105 1 2558 1 0006132 - 1 2558 1 0006209 78 14 3 14304

106 1 2558 1 0006210 - 1 2558 1 0006245 36 14 3 14305

107 1 2558 1 0006246 - 1 2558 1 0006317 72 14 3 14306

108 1 2558 1 0006318 - 1 2558 1 0006389 72 14 3 14307

109 1 2558 1 0006390 - 1 2558 1 0006425 36 14 3 14308

110 1 2558 1 0006426 - 1 2558 1 0006461 36 14 3 14309

111 1 2558 1 0006462 - 1 2558 1 0006539 78 14 3 14310

112 1 2558 1 0006540 - 1 2558 1 0006575 36 14 3 14311

113 1 2558 1 0006576 - 1 2558 1 0006611 36 14 3 14312

114 1 2558 1 0006612 - 1 2558 1 0006683 72 14 3 14314

115 1 2558 1 0006684 - 1 2558 1 0006737 54 14 4 14402



ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบเลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.

116 1 2558 1 0006738 - 1 2558 1 0006773 36 14 4 14403

117 1 2558 1 0006774 - 1 2558 1 0006809 36 14 4 14405

118 1 2558 1 0006810 - 1 2558 1 0006845 36 14 4 14406



ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบเลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.

119 1 2558 1 0006846 - 1 2558 1 0006869 24 16 วศิวกรรมศาสตร์ 2 16202

120 1 2558 1 0006870 - 1 2558 1 0006905 36 16 วศิวกรรมศาสตร์ 2 16204

121 1 2558 1 0006906 - 1 2558 1 0006941 36 16 วศิวกรรมศาสตร์ 2 16206

122 1 2558 1 0006942 - 1 2558 1 0007007 66 16 วศิวกรรมศาสตร์ 2 16209

123 1 2558 1 0007008 - 1 2558 1 0007049 42 16 วศิวกรรมศาสตร์ 3 16305

124 1 2558 1 0007050 - 1 2558 1 0007091 42 16 วศิวกรรมศาสตร์ 3 16306

125 1 2558 1 0007092 - 1 2558 1 0007157 66 16 วศิวกรรมศาสตร์ 3 16308

126 1 2558 1 0007158 - 1 2558 1 0007223 66 16 วศิวกรรมศาสตร์ 3 16310

127 1 2558 1 0007224 - 1 2558 1 0007243 20 16 วศิวกรรมศาสตร์ 3 16312

128 1 2558 1 0007244 - 1 2558 1 0007263 20 16 วศิวกรรมศาสตร์ 3 16313

129 1 2558 1 0007264 - 1 2558 1 0007383 120 16 วศิวกรรมศาสตร์ 4 16401

130 1 2558 1 0007384 - 1 2558 1 0007425 42 16 วศิวกรรมศาสตร์ 4 16403

131 1 2558 1 0007426 - 1 2558 1 0007449 24 16 วศิวกรรมศาสตร์ 4 16404

132 1 2558 1 0007450 - 1 2558 1 0007491 42 16 วศิวกรรมศาสตร์ 4 16405

133 1 2558 1 0007492 - 1 2558 1 0007515 24 16 วศิวกรรมศาสตร์ 4 16406

134 1 2558 1 0007516 - 1 2558 1 0007539 24 16 วศิวกรรมศาสตร์ 4 16408

135 1 2558 1 0007540 - 1 2558 1 0007605 66 16 วศิวกรรมศาสตร์ 4 16409

136 1 2558 1 0007606 - 1 2558 1 0007625 20 16 วศิวกรรมศาสตร์ 4 16412

137 1 2558 1 0007626 - 1 2558 1 0007645 20 16 วศิวกรรมศาสตร์ 4 16413



ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบเลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.

138 1 2558 1 0007646 - 1 2558 1 0007825 180 19 ศกึษาศาสตร์ 1 19101

139 1 2558 1 0007826 - 1 2558 1 0007945 120 19 ศกึษาศาสตร์ 1 19106

140 1 2558 1 0007946 - 1 2558 1 0007987 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19201

141 1 2558 1 0007988 - 1 2558 1 0008029 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19202

142 1 2558 1 0008030 - 1 2558 1 0008071 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19203

143 1 2558 1 0008072 - 1 2558 1 0008113 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19204

144 1 2558 1 0008114 - 1 2558 1 0008155 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19205

145 1 2558 1 0008156 - 1 2558 1 0008197 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19206

146 1 2558 1 0008198 - 1 2558 1 0008239 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19207

147 1 2558 1 0008240 - 1 2558 1 0008281 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19208

148 1 2558 1 0008282 - 1 2558 1 0008323 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19209

149 1 2558 1 0008324 - 1 2558 1 0008365 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19210

150 1 2558 1 0008366 - 1 2558 1 0008407 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19211

151 1 2558 1 0008408 - 1 2558 1 0008449 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19212

152 1 2558 1 0008450 - 1 2558 1 0008491 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19213

153 1 2558 1 0008492 - 1 2558 1 0008533 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19214

154 1 2558 1 0008534 - 1 2558 1 0008575 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19215

155 1 2558 1 0008576 - 1 2558 1 0008617 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19216

156 1 2558 1 0008618 - 1 2558 1 0008659 42 19 ศกึษาศาสตร์ 2 19217

157 1 2558 1 0008660 - 1 2558 1 0008701 42 19 ศกึษาศาสตร์ 3 19303

158 1 2558 1 0008702 - 1 2558 1 0008743 42 19 ศกึษาศาสตร์ 3 19304



ล าดับที่ จ านวน อาคาร ตึก ชัน้ ห้องสอบเลขประจ าตัว

การสอบแข่งขนัเพ่ือบรรจบุคุคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบคุลากรทางการศกึษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2)

ต าแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ ในส านกังาน กศน.จงัหวดั/กทม. สงักดัส านกังาน กศน.

สนามสอบมหาวทิยาลยักรุงเทพธนบรีุ  แขวงทววีฒันา  เขตทววีฒันา  กรุงเทพฯ

ณ  มหาวิทยาลัยกรุงเทพธนบุรี
วนัอาทิตย์ที ่ 18  ตลุาคม  2558   เวลา  08.30 - 16.30  น.

159 1 2558 1 0008744 - 1 2558 1 0008785 42 19 ศกึษาศาสตร์ 3 19305

160 1 2558 1 0008786 - 1 2558 1 0008827 42 19 ศกึษาศาสตร์ 3 19306

161 1 2558 1 0008828 - 1 2558 1 0008869 42 19 ศกึษาศาสตร์ 3 19307

162 1 2558 1 0008870 - 1 2558 1 0008911 42 19 ศกึษาศาสตร์ 3 19308

163 1 2558 1 0008912 - 1 2558 1 0008953 42 19 ศกึษาศาสตร์ 3 19309

164 1 2558 1 0008954 - 1 2558 1 0008995 42 19 ศกึษาศาสตร์ 3 19310

165 1 2558 1 0008996 - 1 2558 1 0009037 42 19 ศกึษาศาสตร์ 3 19311

166 1 2558 1 0009038 - 1 2558 1 0009057 20 19 ศกึษาศาสตร์ 3 19312

167 1 2558 1 0009058 - 1 2558 1 0009077 20 19 ศกึษาศาสตร์ 3 19313

168 1 2558 1 0009078 - 1 2558 1 0009119 42 19 ศกึษาศาสตร์ 4 19407

169 1 2558 1 0009120 - 1 2558 1 0009161 42 19 ศกึษาศาสตร์ 4 19408

170 1 2558 1 0009162 - 1 2558 1 0009203 42 19 ศกึษาศาสตร์ 4 19409

171 1 2558 1 0009204 - 1 2558 1 0009245 42 19 ศกึษาศาสตร์ 4 19411

172 1 2558 1 0009246 - 1 2558 1 0009287 42 19 ศกึษาศาสตร์ 4 19412

173 1 2558 1 0009288 - 1 2558 1 0009329 42 19 ศกึษาศาสตร์ 4 19413

174 1 2558 1 0009330 - 1 2558 1 0009371 42 19 ศกึษาศาสตร์ 4 19414

175 1 2558 1 0009372 - 1 2558 1 0009413 42 19 ศกึษาศาสตร์ 4 19415

176 1 2558 1 0009414 - 1 2558 1 0009430 17 19 ศกึษาศาสตร์ 4 19416


